Idyllia, Græcè et Latinè; cum THEOCRITO aliisque Poetis ab HENR. STEPHANO editis. 16mo. *Henr. Stephanus*, 1579.

Idyllia, Græcè; cum interpretatione et annotationibus BONAVENTURÆ VULCANII. *Est. cum CALLIMACHO*. 16mo. *Chr. Plant.* Antverpiæ, 1584.

Idyllia, Gr. et Lat.; cum notis HEINSII, JOS. SCALIGERI, et ISAACI CASAVBONI. *Estant cum THEOCRITO, &c.* 4to. à *Bibliopolo Commeliniano*, 1604.

Idyllia, Gr. et Lat. Inter JACOBI LECTII Corpora Poetarum Græcor. fol. Aur. Allobr. 1606.

Idyllia, impressa majore caractere, sculpturâ adornata, Latinoque carmine reddita, Græcis e regione appositis, autore DAVIDE WHITEFORDO. *Est. cum MUSÆO, et MOSCHO*. 4to. Londini, 1659.

BIONIS et MOSCHI Idyllia, ex recensione NICOLAI SCHWÆBLII; cum Ejusdem animadversionibus; Accedunt notæ variorum ut et versiones metricæ, Gallica LONGAPETRÆI, et

Latina WHITEFORDI; cum duobus indicibus. 8vo. Venetiis, 1746.

BIONIS et MOSCHI quæ supersunt, Gr. et Lat.; cum notis JOHANNIS HESKIN. 8vo. C. M. à *typogr. Clarendon. Oxoniæ*, 1748.

BIONE, Greco-Latino, volgarizzato, e fornito d' annotazioni da *Eritisco Pileajo, P. A.* (GIUSEPPE MARIA PAGNINI). 4to. C. G. Parigi, 1780. *Con THEOCRITO, Mosco, e SIMMIA*. 2 vol. 4to. *Bodoni, Stamperia Reale, Parma & Parigi*, 1780.

Idyllia; cum THEOCRITO, et MOSCHO, Gr. et Lat. (interprete BERN. ZAMAGNA). 2 vol. in l. 8vo. C. M. *typis Bodonianis, in adibus Palatinis, Parmæ*, 1792.

BIONIS et MOSCHI Reliquiæ, Græcè; illustravit et emendavit GILBERTUS WAKEFIELD. 4to. C. M. *Bensley, Londini*, 1795.

BIONIS et MOSCHI Reliquiæ, Græcè, ex recensione VALCKENÆRIT, cum varietate lectionis edidit FRIDERICUS JACOBS; Accedunt animadversiones in Carmina THEOCRITI. 8vo. Gothæ & Amstelodami, 1795.

The Idyllium upon the death of Adonis, translated by DANIEL FINCH, Earl of WINCHELSEA. 8vo. Lond. 1713. *With ANACREON and SAPHO*, translated by AMBROSE PHILIPPS.

The Idyllia, translated into English verse; with dissertations and notes, by RICHARD POLWHELE. A new Edition, corrected. 8vo. Bath, 1792. *With THEOCRITUS, MOSCHUS, and the Elegies of TYRTEUS*.

BIONE volgarizzato da DOMENICO REGOLOTTI. 8vo. *nell' Accademia Reale di Torino*, 1728. *Sta con THEOCRITO, e Mosco*.

L' Europa, Idyllio volgarizzato in versi sciolti da PAOLO BRAZOLLO MILIZIA. 4to. Padova, 1757.

Les Idylles, avec celles de MOSCHUS, traduites de Grec en vers François, avec le texte Grec, des remarques, les vies de ces auteurs, et de nouvelles Idylles, (par HIL. BERN de ROQUELEYNE de LONGEFIERRE); avec une table. 12mo. Lyon, 1697.